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MELDING FRA SKADEUTVALGET NR. 9/2023 
 

Informasjon om masseskadetillegg i forbindelse med «Hans»  
 

Masseskadetillegget er en avtale/rutine mellom leverandør og forsikringsselskap, tilsvarende 
som en rammeavtale som det enkelte selskap har med sine partnere.  
 
«Masseskadegruppen» i Finans Norge Forsikringsdrift har besluttet at tillegget kan belastes 
vannskadene etter hendelsen Hans og Skadeutvalget har godkjent tilsvarende for 
naturskadene i hendelsen.  
 
Selskapene får i hendelsen Hans anledning til å belaste et samlet masseskadetillegg for 
naturskadene på et skadenummer. Som vedlegg til saken som belastes med 
masseskadetillegg må det foreligge liste hvor alle skadenumrene tillegget gjelder 
fremkommer, sammen med tilhørende beløp for den enkelte sak. Nødvendig 
underlagsmateriell som overtidstimer, kost, losji m.m skal også fremkomme for hver sak.   
 
Skadeutvalget kan kun beslutte forenklinger for naturskader. Rutine for håndtering av 
masseskadetillegg for ordinære vannskader må besluttes av hvert enkelt forsikringsselskap. 
 
Dersom skadeadressen har blitt rammet av ulike skader og med økt skadeomfang – må 
kostnadene fordeles  mellom natur- og vannskaden. På hver skade skal det ligge en 
redegjørelse over omfanget og kostnadsfordelingen mellom natur- og vannskaden. Dersom 
kostnadsøkningen – forutsatt at naturskaden inntraff først – øker med maks 15% (maksimert 
til kr 30 000) kan hele beløpet belastes naturskaden.    

 

Egenandel – naturskade  

Viser til utsendt informasjon i melding 8/2023:  

«Etter naturskadeforsikringsloven skal det trekkes en egenandel for hver hendelse.  

Etter en vurdering i Skadeutvalget (SU), har SU konkludert med at hvis det skadde objektet 
etter «Hans» treffes av en ny naturhendelse i forbindelse med de to nye værhendelsen 
nevnt over, og hovedårsaken er lik som første skade, skal det bare trekkes en egenandel på 
naturskade.» 

 

Med vennlig hilsen  

Skadeutvalget    


